
　１．実施日：平成30年11月28日(水)より当面の間　※平日のみ

　２．該当路線　 ：系統77番『名護東線』

　３．該当ダイヤ及び通過できないバス停

　名護BT発　第二世冨慶　二見入口　 第二ゲイト　第二辺野古　辺野古　豊原入口　久志入口　新町入口

　14:30　　14:42　　14：50　　14：51　　14：53　 14：54　14：55　14：56　 14：58

※名護向けは通常ルートで運行しております。

沖縄バス株式会社

平成30年11月27日

お 客 様 各 位

系統77番「第二世冨慶～新町入口」間における
那覇向け一部ダイヤの迂回に関するお知らせ

　毎度、沖縄バスを御利用頂き誠にありがとうございます。

　この度、現在、辺野古ゲート周辺の慢性的な渋滞に伴う運行時
刻の遅れにより、お客様へご迷惑をおかけしております。
弊社では、平成３０年１１月２８日（水）より当面の間、系統77番『名

護東線』はお客様の利便性確保の為、名護BT発１４：３０を迂回運

行して対応致しますので、下記バス停を通過できなくなります。

　何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記


